
 

 

Odpowiedź na Zapytanie 7 

 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2329 / 1353 /24    Data: 01.07.2024r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę odczynników do serologii grup krwi mikrometodą 

kolumnową na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku sp. z o. o.’’ Znak sprawy: 2122/2024. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 
dot. Pakiet 1 

Prosimy o potwierdzenie, że wskazane w kolumnie „Ilość Badań/odczynnika/zestawu” formularza asortymentowo-

cenowego (załącznik nr 3 do SWZ) dla pakietu 1 wartości stanowią ilości wymaganych kart (nie badań) zgodnie z 

opisem w kolumnie „J.m.” – „karta”? 

Odpowiedź: W tej kolumnie są podane ilości badań, które chcemy zrealizować w czasie trwania umowy. 

 

PYTANIE nr 2 

dot. Pakiet 1 

Czy w pkt 1 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ) dla pakietu 1 zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia należy doliczyć odpowiednią ilość kart do oznaczenia drugiej serii grupy krwi noworodka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 3 

dot. Pakiet 1 

Prosimy o doprecyzowanie czy w pkt 9 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ) dla pakietu 

1 ”Karty do grup krwi bez izoaglutynin” należy zaoferować karty do skróconej grupy krwi o profilu min. A-B-D / 

A-B-D, które wykrywają antygen DVI+? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie karty, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 4 
Czy w ramach dzierżawy manualnego zestawu sprzętowego wymagane jest również zaoferowanie dozownika do 

odczynnika LISS, który opisany został w pkt 5 (załącznik nr 3 do SWZ) dla pakietu 1 „Odczynnik LISS”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga oferowania dozownika do odczynnika LISS. 

 

PYTANIE nr 5 
Czy w zakresie Pakietu 1 Zamawiający dopuści podobnie jak w przypadku odczynników krwinkowych, aby 

dostawy całego wymaganego asortymentu odbywały się cyklicznie średnio raz na miesiąc, wg załączonego do 



 

 

oferty/dostarczanego raz w roku na dany rok kalendarzowy harmonogramu dostaw z jednoczesnym zapewnieniem 

możliwości realizacji dostaw pilnych na cito z terminem max do 3 dni roboczych od momentu złożenia 

zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 6 

Czy w zakresie Pakietu 1 Zamawiający odstąpi od składania wraz z ofertą protokołów kontroli jakości, o których 

mowa w ppkt (5) pkt 3, 4) Przedmiotowe środki dowodowe z uwagi na fakt, że certyfikaty kontroli jakości są 

wystawiane i udostępniane dla każdej konkretnej dostarczanej partii (serii) asortymentu oddzielnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. Jednakże Zamawiający informuje, iż 

protokoły kontroli jakości mogą zostać złożone przez Wykonawcę dla dowolnej partii (serii) asortymentu. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

Z poważaniem 

 


